第18号様式（第13条）
地区街づくり協定認定取消申請書
　　 年　　 月　　 日

大和市長　あて

	地区街づくり
	住　所

	協議会代表者
	氏　名

	印

	電話番号
	　　　　（　　　　）

地区街づくり協定の認定を取り消していただきたいので、大和市みんなの街づくり条例第19条第１項第２号の規定により、次のとおり申請します。
	協議会の名称

	協定の名称

	認定年月日・番号
	　　　　　　年　　 月　　 日　　　認定番号　　　　　－

	取消しの理由

	協議会の承認
	　　　　　　年　　 月　　 日

	添付書類
	□ 協議会の承認を得ていることを証する書類

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考